



# Holdingselskabet 19/2 ApS

Søndertoft 3, 2. sal, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 29 93 22

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Per Friis Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet 19/2 ApS Søndertoft 3, 2. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 29 93 22
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Friis Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -824 t.kr. mod 3.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.427</b>	<b>-46</b>
Andre finansielle indtægter	358.235	4.737
Øvrige finansielle omkostninger	-1.327.451	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.044.643</b>	<b>4.678</b>
Skat af årets resultat	220.595	-1.033
<b>Årets resultat</b>	<b>-824.048</b>	<b>3.645</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	134.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	2.645
Disponeret fra overført resultat	-2.958.048	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-824.048</b>	<b>3.645</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	221.153	0
Tilgodehavende selskabsskat	92.961	0
Andre tilgodehavender	32.636	25
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	134
Tilgodehavender i alt	<u>346.750</u>	<u>159</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.977.585	23.824
Værdipapirer i alt	<u>20.977.585</u>	<u>23.824</u>
Likvide beholdninger	<u>211.538</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.535.873</u></b>	<b><u>23.983</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.535.873</u></b>	<b><u>23.983</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	19.017.051	21.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.517.051</u></b>	<b><u>23.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
Selskabsskat	0	384
Anden gæld	72	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.822</u>	<u>508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.822</u></b>	<b><u>508</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.535.873</u></b>	<b><u>23.983</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,65	134.142	0

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	14.383.955	2.727.277	2.457.752
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-723.493	-128.495	-327.760

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.
